ПРОТОКОЛ
совещания комиссиипо реализации концессионных соглашений,

Концедентом по которым выступает муниципальное образование
городской округ Красноуфимск.

г. Красноуфимск «10» _ 0-1  О- ̂  т С?-  2 0 ^ °года

Комиссия в составе:
Председатель комиссии: М. С. Корж - первый заместитель Главы,

заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству и жилищной
политике;

Заместитель председателя: Ю.В. Борисов -  заместитель Главы
Администрации по финансово-экономической политике;

Секретарь комиссии: Н.Н. Шистерова -  ведущий специалист отдела
городского хозяйства Администрации городского округа Красноуфимск.

Члены комиссии:
Х.Б. Акберов -  и.о. начальника ОМС «Управления муниципальным

имуществом ГО Красноуфимск»;
В.В. Андронова -  начальник финансового управления Администрации

городского округа Красноуфимск;
Д.В. Рязанов -  начальник отдела городского хозяйства Администрации

городского округа Красноуфимск;
Т.В. Глазова -  начальник отдела архитектуры и градостроительства

Администрации городского округа Красноуфимск
А.В. Глазов -  начальник отдела правовой работы Администрации

городского округа Красноуфимск;
Е.Ф. Борисовских - начальник управления экономического развития

Администрации городского округа Красноуфимск.

Повестка: рассмотрение отчета по выполнению основных мероприятий
концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и
централизованных систем горячего водоснабжения, находящихся в
собственности городского округа Красноуфимск за отчетный период -  2019
год.

Слушали:
Корж М.С.: 28 февраля 2020 года АО «Регионгаз-инвест» предоставлен

отчет по выполнению основных мероприятий концессионного соглашения в
отношении объектов теплоснабжения и централизованных систем горячего
водоснабжения, находящихся в собственности городского округа
Красноуфимск за отчетный период -  2019 год.

По результатам рассмотрения отчета Концессионера за 2019 год по
выполнению основных мероприятий, предусмотренных в задании и основных
мероприятиях с описанием основных характеристик таких мероприятий,

указанных в приложении № 11 Соглашения, АО «Регионгаз-инвест»
выполнило в полном объеме. Полагаю, что отчет подлежит принятию.
Предлагаю принять данный отчет Концессионера и рекомендовать Главе
городского округа Красноуфимск утвердить его.

Голосование: единогласно «за», проголосовавших «против» и
воздержавшихся нет.

Решили:
1. Принять отчет по выполнению основных мероприятий концессионного

соглашения в отношении объектов теплоснабжения и централизованных
систем горячего водоснабжения, находящихся в собственности
городского округа Красноуфимск за отчетный период -  2019 год.

2. Рекомендовать Главе городского округа Красноуфимск утвердить отчет
Концессионера.

Подписи:

Первый заместитель Главы,
заместитель Главы Администрации
по городскому хозяйству
и жилищной политике

Секретарь комиссии

М.С. Корж

iM z5 Н.Н. Шистерова